РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ
от 18.11.2020г.  № 4-22-4
с. Новоселки
О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 года, на основании устава Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, Новосельский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать с 01.01.2021 по 31.12.2023 года полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  Брянский муниципальный район Брянской области.
2. Реализация полномочий указанных в п.1 настоящего решения осуществляется на безвозмездной основе.
3. Администрация Новосельского сельского поселения заключить с Финансовым управлением администрации Брянского  района соглашение о передаче полномочий, по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля сроком на 3 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом и разместить на официальном сайте Новосельской сельской администрации в сети «Интернет».
6. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (Петрову Л.Р.)

Глава Новосельского
сельского поселения                                                           Я.П. Ворон